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Rotterdam, 24 augustus 2023 

 

 

Betreft: Uitnodiging ouderinformatieavond 5 september 

 

 

Beste ouder(s), verzorger(s),  

 

Afgelopen dinsdag is het schooljaar weer van start gegaan. Het is goed om elkaar na een lange 

vakantie weer op school te zien. Deze week wordt er nog gewerkt aan de optimalisatie van 

het lesrooster. Dit kan nog enige veranderingen en verschuivingen met zich meebrengen. Het 

is verstandig om Magister de komende dagen even goed in de gaten te houden. Aanstaande 

dinsdag (29 augustus) werken we, in verband met een studiemiddag, met een verkort 

lesrooster. Leerlingen zullen daar via hun mentor en in Magister over geïnformeerd worden.  

 

Ouderinformatieavond 5 september 

Graag willen we u uitnodigen voor de ouderinformatieavond op dinsdag 5 september. U 

wordt die avond om 19.00 uur op de Roncalli Mavo verwacht (inloop vanaf 18.45 uur). 

Tijdens deze informatieavond kunt u kennis maken met de mentor van uw zoon of dochter en 

wordt u geïnformeerd over belangrijke zaken die het komende schooljaar aan de orde zijn. 

We verwachten dat de ouderinformatieavond rond 20.30 uur afgelopen zal zijn.  

Wij gaan ervan uit dat u op deze eerste ouderavond aanwezig zult zijn. Mocht u onverhoopt 

toch verhinderd zijn, wilt u dit dan per e-mail doorgeven aan de mentor van uw zoon of 

dochter (e-mailadressen, zie bijlage).  

 

Oudernieuwsbrief 

Zoals u van ons gewend bent zullen wij ook dit schooljaar ouders weer van een maandelijkse 

nieuwsbrief voorzien. In deze nieuwsbrieven wordt belangrijke informatie gedeeld, 

teruggekeken op de activiteiten die achter ons liggen en vooruit gekeken naar de periode die 

voor ons ligt. De eerste nieuwsbrief verschijnt op 31 augustus. De nieuwsbrief wordt 

verstuurd naar de bij ons bekende e-mailadressen en is te raadplegen via onze website.  

 

Ouderraad   

Ook dit schooljaar zijn we op zoek naar enkele ouders die een bijdrage willen leveren binnen 

de ouderraad van de Roncalli Mavo. De ouderraad houdt zich nauwkeurig op de hoogte van 

alle schoolse zaken en vergadert verschillende keren per schooljaar met de directie van de 

Roncalli Mavo. Heeft u interesse om lid te worden van de ouderraad, dan kunt u zich opgeven 



 

 
Tattistraat 3-5 

3066 CE Rotterdam 

 

010 - 420 56 93 

roncallimavo.nl 

via de administratie van de school of door een e-mail te sturen naar: 

ronca.mavo@roncallimavo.nl.  

 

Tot slot wensen we alle leerlingen en ouders een mooi en succesvol schooljaar. 

 

Met hartelijke groet, 

 

Gijs Kruit 

Locatiedirecteur Roncalli Mavo 

 

 

 

Bijlage: lijst mentoren en e-mail adressen  

 

Leerjaar 1 

Klas 1A Mw. C. Jorritsma  cjorritsma@roncallimavo.nl  

Klas 1B Mw. M. van Lieshout mvanlieshout@roncallimavo.nl  

Klas 1C Mw. R. Khawalid rkhawalid@roncallimavo.nl  

 

Leerjaar 2 

Klas 2A Mw. C. Ermers 

Mw. W. van Balen 

cermers@roncallimavo.nl  

wvanbalen@roncallimavo.nl  

Klas 2B Mw. C. van Gend cvangend@roncallimavo.nl  

Klas 2C Mw. A. Zwart azwart@roncallimavo.nl  

 

Leerjaar 3 

Klas 3A Dhr. B. Stoffels 

Dhr. C. Schelfhout 

bstoffels@roncallimavo.nl  

cschelfhout@roncallimavo.nl  

Klas 3B Mw. C. De Bruijn cdebruijn@roncallimavo.nl  

Klas 3C Mw. A. de Veen adeveen@roncallimavo.nl  

Klas 3D Dhr. H. Dalama  hdalama@roncallimavo.nl  
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Leerjaar 4 

Klas 4A Mw. A. Koster 

Mw. B. Algurdag 

akoster@roncallimavo.nl  

balgurdag@roncallimavo.nl  

Klas 4B Mw. T. Nugteren tnugteren@roncallimavo.nl  

Klas 4C Mw. K. Richardson - Diehle 

Dhr. M. Scholten 

Kdiehle@roncallimavo.nl  

mscholten@roncallimavo.nl  

Klas 4D Dhr. F. van Hal fhal@roncallimavo.nl  
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